
 

 

 

 

 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMASDĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS 

RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS PRIEMONIŲ VYKDYMO 2022 METŲ 

ATASKAITOS PATVIRTINIMO 

 

2023 m. vasario 10 d. Nr. T-14Zarasai 
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos įstatymo 41 straipsnio 4 dalimi, 63 straipsnio 5 punktu, 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2019 m. birželio 3 d. įsakymu Nr. V-656 „Dėl 

Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos priemonių vykdymo ataskaitos 

formos patvirtinimo“, Zarasų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Zarasų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos priemonių vykdymo 2022 metų ataskaitą (pridedama). 

Sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre. 

 

 

 

Savivaldybės meras Nikolajus Gusevas 
 



 

 

PATVIRTINTA 

Zarasų rajono savivaldybės tarybos 

2023 m. vasario 10 d. sprendimu Nr. T-14 

 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO 

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS PRIEMONIŲ VYKDYMO 2022 METŲ ATASKAITA 

 

I SKYRIUS 

SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS 

PROGRAMOS LĖŠOS 

 

Eil. 

Nr. 

Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos lėšų šaltiniai 
Surinkta lėšų, tūkst. Eur 

1. Savivaldybės biudžeto lėšos 11,5 

2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos lėšos 

5,0 

3.  Savanoriškos fizinių ir juridinių asmenų įmokos - 

4.  Kitos lėšos - 

5. Lėšų likutis ataskaitinių biudžetinių metų 

pradžioje 

- 

Iš viso: 16,5 

 

II SKYRIUS 

SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS 

PROGRAMOS LĖŠOMIS VYKDYTOS PRIEMONĖS 

 

Eil. 

Nr. 

Programos / 

priemonės 

poveikio sritis 

Vykdytų savivaldybės 

visuomenės sveikatos programų, 

priemonių skaičius 

Skirta lėšų, 

tūkst. Eur 

Panaudota lėšų, 

tūkst. Eur 

1. Savivaldybės kompleksinės programos 

     

2. Savivaldybės strateginio veiklos plano priemonės 

1. Aplinkos sveikata 

(triukšmo 

prevencija, 

geriamojo 

vandens, maudyklų 

vandens stebėsena) 

1 3,95 3,95 

 

3. Bendruomenių vykdytų programų / priemonių rėmimas 

2.  Burnos higiena ir 

sveikata 

1 0,8 0,8 

 

3.  

 

Fizinio aktyvumo 

skatinimas 

13 8,35 8,35 

4. Nelaimingų 

atsitikimų ir 

traumų prevencija 

(tarp jų ir 

pirmosios pagalbos 

teikimo) 

1 2,9 2,9 



2 

 

 

Eil. 

Nr. 

Programos / 

priemonės 

poveikio sritis 

Vykdytų savivaldybės 

visuomenės sveikatos programų, 

priemonių skaičius 

Skirta lėšų, 

tūkst. Eur 

Panaudota lėšų, 

tūkst. Eur 

5. Sveikos mitybos 

skatinimas ir 

nutukimo 

prevencija 

1 0,5 0,5 

4. Kita 

 

  Iš viso lėšų: 16,5 16,5 

________________ 

 


